חברי המועצה ה"ה יפת מנחם, דורון אוזן וקרן דנה עזבו הישיבה.

תקופת המועצה:

משנה לראה"ע – מר אייל מושיב יצא מהישיבה.

1. **הסמכת סגן ראה"ע – מר ציון כהן וסגן ראה"ע – איתן שלום כמורשי חתימה נוספים, לסירוגין, לפי סעיף 203 לפקודת העיריות [נוסח חדש] ובהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975.**

המועצה מתבקשת לאשר הסמכת סגן ראה"ע – מר ציון כהן ת.ז. 005213723 וסגן ראה"ע – מר איתן שלום ת.ז. 058387614, כמורשי חתימה נוספים, לצד ראש העירייה, מר דב צור, וחברי המועצה מר מוטי עג'מי ומר רז קינסטליך, לפי סעיף 203 לפקודת העיריות [נוסח חדש] ובהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, באופן שחתימת אחד מהם יחד עם חתימת גזברית העירייה ובצרוף חותמת העירייה, יחייבו את העירייה לכל דבר ועניין.

כמו כן מתבקשת המועצה לאשר הסמכת סגן ראה"ע – מר ציון כהן ת.ז. 005213723 וסגן ראה"ע – מר איתן שלום ת.ז.

הסכם לתכנון ולביצוע של גינה אקולוגית בבית הספר רמז בראשון לציון – ניהול מ"מ

(1) מועצת העיר הנכבדה מתבקשת בזאת לאשר את המלצת ועדת המכרזים מיום 23.7.18, במסגרתה הוחלט לערוך משא ומתן ולהתקשר בחוזה ללא מכרז עם קבלן לצורך תכנון וביצוע של גינה אקולוגית בבית הספר רמז בראשון לציון, וזאת בהתאם לתקנה 22(ח) לתקנות העיריות (מכרזים), תשמ"ח – 1988 (להלן: "התקנות").

(2) בטרם פניה זו פרסמה העירייה שני מכרזים פומביים לביצוע העבודות:
2.1 המכרז הראשון (מכרז פומבי מס' 71/17) פורסם בחודש אוקטובר 2017. במסגרת מכרז זה ביקשה העירייה לקבל הצעות עבור עבודות ההקמה של הגינה האקולוגית, על פי תכנון מפורט שהוכן לבקשתה וצורף למסמכי המכרז.

תמר אלמקייס 314979139 יחידת שיטור עירוני
2. תהילה חלף 206346348 יחידת שיטור עירוני

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים פרוטוקול וועדת המכרזים מיום 27.02.18.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

משנה לראה"ע- מר אייל מושיוב חזר לישיבה.

12. הכרזה על אתר עירוני לטיפול ולמיחזור פסולת בניין

עיריית ראש"צ מודיעה כי עפ"י חוק שמירת הניקיון התשמ"ד - 1984 תקנה (7 א'), לפיה נדרשת כל רשות מקומית על אתר מאושר לטיפול בפסולת הבניין, מכריזה בזאת עיריית ראשון, על אתר מחזור ראשון לציון הממוקם בשדרות מרילנד בשטח העיר, כאתר עירוני

לטיפול בפסולת הבניין ובכלל זאת עודפי העפר.

מחליטים : מאשרים (פה אחד):

- א. טבלת חלוקת התמיכות הכלליות לאחר שינוי מרכיב שיקול הדעת בענף דת
- ב. תיקון תבחינים למתן תמיכות כלליות;
- ג. תיקון טבלאות הניקוד בתמיכות הכלליות.

5. אישור ההמלצות הכלולות פרוטוקול ישיבת הועדה לקריאת שמות רחובות והנצחה מס' 3/2018 שהתקיימה בסבב טלפוני בתאריך י"א באלול תשע"ח, 22 באוגוסט 2018 המועצה התבקשה לאשר ההמלצה הכלולה בפרוטוקול הועדה לקריאת שמות לרחובות והנצחה, שנערכה בסבב טלפוני, בתאריך י"א באלול תש"ח 22.8.18 כדלקמן:

מתן השם "צליל מיתר", לבית ספר הצומח החדש לאוטיסטים ברחוב דרובין 37

השם המוצע נבחר ע"י צוות בית הספר בשיתוף עם ההורים, מתוך חשיבה על מושג מעולם המוסיקה, אשר מתקשר עם עולמה של אוכלוסיית האוטיסטים.